
Постапка за активација на Вашето Електронско досие: 
 
1. Влегувате на платформата GOOGLE mail 
2.Се најавувате со Вашата uklo адреса пр.  petar.petrovski@uklo.edu.mk и 
пасвордот, запишани на последната страна од индексот 
3. Во inboxot имате добиено e-mail за активација на I know системот  
4. Со кликнување на линкот (каде што пишува да се кликне), добивате избор за 
лозинка во I Know системот (може да биде и истата што Ви е на последната 
страна од индексот или да ја промените). 
5. Наредно може да се најавите во I know со uklo адресата и лозинката што 
претходно сте ја избрале или сте ја потврдиле таа што ја имавте. 
 
Со почит, 
Технички факултет - Битола 
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